ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ו, 19/10/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להישפט, ובית המשפט נחשף לעברו התעבורתי
המכביד הכולל הרשעות בעבירות זהות ועבירות חמורות נוספות, אין בית המשפט כבול בגזר דינו לסכום הקנס

המקורי.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים

וזאת על תנאי למשך 2 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה
ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ו, 19/10/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת